SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                        São Jerônimo da Serra – Estado do Paraná

                             Av. José Batista Proença 680 | Centro | 86.270-000 | (43)3267-1437
                             Site: samaesjs.com.br | E-mail: samaesjs@samaesjs.com.br | CNPJ: 02.460.512/0001-66

1

Torna Público o Edital Explicativo sobre a Divulgação das Notas das

Provas Finais Objetivas – São Jerônimo da Serra – Pr.

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE, através do seu Diretor
Presidente, sr. VICENTE SAMPAIO, residente e domiciliado na cidade de São Jerônimo da
Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas no Edital n° 001/2025, torna público o Edital Explicativo sobre a Divulgação das
Notas Finais das Provas Objetivas do Processo de Seleção de Pessoal – PSP – SAMAE –
São Jerônimo da Serra, conforme segue

1º - O Instituto Unicampo Informa a todos os candidatos que estão participando do Concurso

Público encetado pela SAMAE – São Jerônimo da Serra – Paraná, que, por um problema no

seu site, não apareceu a publicação do Edital 009/25 que, conforme Cronograma, deveria ter

sido publicado dia 30/05.

2º - Esclarecemos, por outro lado, que o referido edital foi inserido no Site da SAMAE – São

Jerônimo da Serra – Paraná na data citada no Cronograma – 30/05 -  e hoje, sanados os

referidos problemas técnicos, foi publicado no Site do Instituto Unicampo.

3º Informamos ainda que o citado Edital não previa a abertura de prazo para recurso após sua
publicação; contudo caso algum candidato necessite de esclarecimentos sobre o conteúdo da
publicação do Edital 009/25, gentiliza entrar em contato com o Instituto Unicampo, através do
e-mail: concurso.instituto@faculdadeunicampo.edu.br, para dirimirmos eventuais dúvidas ou
fragilidades.

São Jerônimo da Serra, 04 de junho de 2025

VICENTE SAMPAIO
Diretor Presidente

EDITAL 010/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE
São Jerônimo da Serra Estado do Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO
001/2025

mailto:samaesjs@samaesjs.com.br
mailto:concurso.instituto@faculdadeunicampo.edu.br

		2025-06-04T10:22:03-0300
	Vicente Sampaio